Travel Heart Hotel
Prva Cesta 35, 10000 Zagreb
OIB: 11122233345

Benjamin Dunn

14 Loxley Road
0114 Sheffield
United Kingdom

OIB/VAT ID: GB999333211

DATUM I VRIJEME RACUNA: 18.01.2023. 10:16

MJESTO IZDAVANJA: Zagreb

RACUN BROJ: 1/1/1

RB OPIS
Soba s bracnim krevetom
Boravis$na pristojba - odrasli

1

2

3 How Suite Apartman za 4 osobe

4 Boravisna pristojba - djeca 12-18 god.
5

Welcome Walking tour - 2 h

Ukupni iznos u kunama: 3169,76 kn
Fiksni tecaj: 1 EUR = 7,53450 HRK

OBRACUN POREZA:

PDV
Iznos

25% PDV 25% 25,00 39,78 9,95
13% PDV 13% 13,00 318,52 41,41
Ne podlijeze
oporezivanju

IBAN: HR15212140002233141511

Racun u banci: Moj Nov¢i¢ Banka d.d.

U poziv na broj odobrenja upisite 12022
broj:

Dospijece placanja: 01.02.2023.

Nacin placanja: Transakcijski racun
Racun izradio: Operater

POR. Naziv PDV % Osnovica

0,00 11,04 0,00

Datum isporuke: 22.11.2022.

BoraviSna pristojba ne podlijeze oporezivanju.
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Iznosi su u eurima

IZNOS POR. PDV

92,90 13% 12,08
7,36 N 0,00
225,62 13% 29,33
3,68 N 0,00
39,78 25% 9,95
UKUPNO:
PDV UKUPNO:
SVEUKUPNO:
Potpis

UKUPNO

104,98
7,36
254,95
3,68
49,73
369,34
51,36
420,70
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Bar kod podaci za placanje
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